[image: image1.jpg]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                      КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      25.03.2016  №   213

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в аренду муниципального имущества»

Руководствуясь распоряжением Администрации Октябрьского района Курской области от 15.03.2016 № 197-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным районом «Октябрьский район»  Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Октябрьского района Курской области  от 01.10.2015 №930 (в ред. постановления от 21.12.2015 №1175), согласно приложению.

2. Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (Захарова М.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "Октябрьский район" Курской области oktiabr.rkursk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Шипицыну И.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         Глава Октябрьского района

Курской области                                                                А.В. Цуканов

Приложение

к  постановлению  Администрации

Октябрьского района Курской области

от  _25.03.2016  №_213______

Изменения,

вносимые в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества» (далее - административный регламент)

1. По всему тексту административного регламента наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности».

2. Пункт  2.3.1 подраздела 2.3 административного регламента  изложить в следующей редакции:

«2.3.1. Результатом предоставления Администрацией Октябрьского района Курской области муниципальной услуги является заключение договора безвозмездного пользования либо договора  аренды.».

3. По всему тексту административного регламента слова «для заключения договора аренды муниципального имущества» заменить словами «для заключения договора безвозмездного пользования, договора аренды муниципального имущества»; слова  «на право заключения договора аренды муниципального имущества» заменить словами «на право заключения договора безвозмездного пользования, договора аренды муниципального имущества»; слова  «муниципального имущества в аренду» заменить словами «муниципального имущества в безвозмездное пользование, в аренду».